ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Георгиевского городского округа

Ставропольского края

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

Прошу предоставить сведения, содержащиеся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее - ГИСОГД) Георгиевского городского округа Ставропольского края

Информация о заявителе:

	Заявитель:

(Ф.И.О. физического лица/наименование юридического лица)
	Иванов
Иван

Иванович

	Представитель заявителя:

(Ф.И.О. представителя физического/юридического лица)
	-

	Адрес регистрации заявителя по месту жительства/ юридический адрес
	Ставропольский край, город Георгиевск, улица Калинина, 88

	Контактный телефон
	8(87951)-2-22-02; 89287899636

	Сведения о документах, подтверждающих личность заявителя (представителя заявителя):
	паспорт 0708 111111, выдан ОВД г. Георгиевска и Георгиевского района Ставропольского края 01.01.2000 г.

	Сведения о документах, подтверждающих полномочия представителя заявителя:
	-

Информация об объекте:

	Кадастровый номер (номера) земельного участка (участков):
	26:26:020102:22

	Адрес (адреса) объектов недвижимости:
	Ставропольский край, город Георгиевск, улица Калинина, 88

	Сведения о границах территории, в отношении которой запрашиваются сведения, документы, материалы, которые должны содержать графическое описание местоположения границ этой территории, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости
	-

Прошу предоставить сведения из следующих разделов ГИСОГД:

	Номер раздела
	Наименование раздела
	Сведения, документы, материалы, размещаемые в разделах информационной системы

	1.
	Документы территориального планирования Российской Федерации
	документы территориального планирования Российской Федерации, нормативные правовые акты, которыми утверждены документы территориального планирования Российской Федерации, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие документы

	2.
	Документы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, документы территориального планирования субъектов Российской Федерации
	документы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, нормативные правовые акты, которыми утверждены документы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие документы; документы территориального планирования субъекта Российской Федерации, нормативные правовые акты, которыми утверждены документы территориального планирования субъекта Российской Федерации, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие документы

	3.
	Документы территориального планирования муниципальных образований
	документы территориального планирования муниципальных образований, нормативные правовые акты, которыми утверждены документы территориального планирования муниципальных образований, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие документы

	4.
	Нормативы градостроительного проектирования
	нормативы градостроительного проектирования, нормативные правовые акты, которыми утверждены нормативы градостроительного проектирования, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие документы

	5.
	Градостроительное зонирование
	правила землепользования и застройки территорий, нормативные правовые акты, которыми утверждены правила землепользования и застройки территорий, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие документы

	6.
	Правила благоустройства территории
	правила благоустройства территории, нормативные правовые акты, которыми утверждены правила благоустройства территории, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие документы; закон субъекта Российской Федерации, которым утвержден порядок определения границ прилегающих территорий

	7.
	Планировка территории
	документация по планировке территории, ненормативные правовые акты, которыми утверждена документация по планировке территории, и (или) ненормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такую документацию; нормативные правовые акты, которыми утверждены порядок подготовки документации по планировке территории, порядок принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядок внесения изменений в такую документацию, порядок отмены такой документации или ее отдельных частей, порядок признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению

	8.
	Инженерные изыскания
	материалы и результаты инженерных изысканий

	9.
	Искусственные земельные участки
	сведения, документы, материалы в отношении искусственных земельных участков, в том числе разрешение на создание искусственного земельного участка, разрешение на проведение работ по созданию искусственного земельного участка, разрешение на ввод искусственно созданного земельного участка в эксплуатацию

	10.
	Зоны с особыми условиями использования территории
	сведения, документы, материалы о границах зон с особыми условиями использования территорий и об их характеристиках, в том числе сведения об ограничениях использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства в границах таких зон, в том числе нормативные правовые акты об установлении, изменении, прекращении существования зон с особыми условиями использования территории; иные сведения, документы, материалы

	11.
	План наземных и подземных коммуникаций
	сведения, документы, материалы, содержащие информацию о местоположении существующих и проектируемых сетей инженерно-технического обеспечения, электрических сетей, сетей связи, в том числе на основании данных, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, едином государственном реестре заключений

	12.
	Резервирование земель и изъятие земельных участков
	решения о резервировании земель или решения об изъятии земельных участков для государственных и муниципальных нужд

	13.
	Дела о застроенных или подлежащих застройке земельных участках
	сведения, документы, материалы дел о застроенных и (или) подлежащих застройке земельных участках; разрешение на использование земель; нормативные правовые акты о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов недвижимости

	14.
	Программы реализации документов территориального планирования
	программы, которыми предусмотрены мероприятия по реализации документов территориального планирования, нормативные правовые акты, которыми утверждены такие программы, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие программы;

инвестиционные программы субъектов естественных монополий;

инвестиционные программы организаций коммунального комплекса;

программы комплексного развития транспортной инфраструктуры;

программы комплексного развития социальной инфраструктуры;

программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

	15.
	Особо охраняемые природные территории
	сведения, документы, материалы об особо охраняемых природных территориях, положения об особо охраняемых природных территориях, нормативные правовые акты, которыми утверждены положения об особо охраняемых природных территориях, и (или) нормативные правовые акты, которыми внесены изменения в такие положения

	16.
	Лесничества
	сведения, документы, материалы в отношении лесничеств, в том числе лесохозяйственные регламенты, проекты освоения лесов, проектная документация лесных участков

	17.
	Информационные модели объектов капитального строительства
	информационные модели объектов капитального строительства

	18.
	Иные сведения, документы, материалы
	Сведения, документы, материалы, не размещенные в иных разделах информационной системы

Я, ______Иванов Иван Иванович_______________________________

(фамилия, имя и отчество полностью)

предупрежден (а) о возможном отказе в предоставлении услуги. Все представленные мною данные достоверны.

Способ предоставления сведений и количество экземпляров:

	Способ предоставления (направления)
	Место

для

отметки
	Количество

экземпляров
	Примечание

(указать почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон и др.)

	В органе, предоставляющем услугу
	+
	2
	89287899636

	Почтой на адрес местонахождения

	Электронной почтой

	Прошу не направлять, а сообщить по телефону

	В личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

«11» января 2020 г.                              ________________         ___Иванов И.И.______

(подпись)

(фамилия, инициалы)